

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 086/05

De 18 de outubro de 2005

Nomeia Comissão para acompanhar e auxiliar os trabalhos relativos à implantação do "Programa de Modernização da Gestão de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Para acompanhamento e auxílio nos trabalhos relativos à implantação do "Programa de Modernização da Gestão de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara", conforme termo de contrato nº 10/2005 celebrado entre a Câmara e a empresa Guimarães Planejamento e Desenvolvimento em RH S/S, ficam nomeados os seguintes servidores: Alex Vicentini Lelis – Tesoureiro, Arcélio Luis Manelli – Diretor Geral, Elde Maria Inforsato – Encarregada do Setor de Compras, Kleber Marcel Balestere Auxiliar Legislativo e Silvia Lucia Marques Nunes Delgatti – Encarregada de Recursos Humanos.

Parágrafo Único – A Comissão constituída por este presidida pela Encarregada de Recursos Humanos.

00241

Artigo 2º – Além das atribuições previstas no artigo anterior competirá à Comissão nomeada a aprovação de cada etapa dos trabalhos que serão desenvolvidos, de acordo com o respectivo cronograma.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) das do mês de outubro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

ELIAS CHEDIEK NETO

Vice - Presidente

JOSÉ CARLOS PORSANI

1º Secretário

MARCOS JOSÉ RODRIGUES

2º Secretário

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal

de Araraquara, na mesma data,

ARCÉLIO LUIS MANELL

Diretor Geral

Arc



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 086/05 De 18 de outubro de 2005

Nomeia Comissão para acompanhar e auxiliar os trabalhos relativos à implantação do "Programa de Modernização da Gestão de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraguara".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Para acompanhamento e auxilio nos trabalhos relativos à implantação do "Programa de Modernização da Gestão de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara", conforme termo de contrato nº 10/2005 celebrado entre a Câmara e a empresa Guimarães Planejamento e Desenvolvimento em RH S/S. ficam nomeados os seguintes servidores: Alex Vicentini Lelis - Tesoureiro, Arcélio Luis Manelli - Diretor Geral, Elide Maria Inforsato - Encarregada do Setor de Compras, Kleber Marcel Balestere - Auxiliar Legislativo e Silvia Lucia Marques Nunes Delgatti - Encarregada de Recursos Humanos

Parágrafo Único – A Comissão constituída por este Ato será presidida pela Encarregada de Recursos Humanos.

Artigo 2º – Além das atribuições previstas no artigo anterior competirá à Comissão nomeada a aprovação de cada etapa dos trabalhos que serão desenvolvidos, de acordo com o respectivo cronograma.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de outubro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

ELIAS CHEDIEK NETO

Vice - Presidente

JOSÉ CARLOS PORSANI

MARCOS JOSÉ RODRIGUES

2º Secretário

Transfer to be a

, 1º Secretário

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" EDIÇÃO DO DIA: Quinta-feira, 20 de outubro de 2005.

-Art